（様式１）
競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）
福岡市長
（住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（商号または名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（会社の代表電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　）

「令和８年度福岡市街路清掃業務委託」に係る競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

記

1　申請する競争入札（該当のものにチェック）
□　令和８年度福岡市街路清掃業務委託（東部）
□　令和８年度福岡市街路清掃業務委託（西部）

２　添付書類
（1） 会社等概要書（様式２）
（2） 履歴事項全部証明書（入札公告日以降に発行されたもの。）
（3） 直近２箇年の貸借対照表及び損益計算書
（4） 業務実績報告書（様式３）及び契約履行証明書等
（5） 従業員名簿（様式４）
（6） 市税の滞納がないことを証明する書類（入札公告日以降に発行されたもの。）
（７）法人税、消費税及び地方消費税の滞納がないことを証明する書類（納税証明書「その３の３」（入札公告日以降に発行されたもの。））
（８）誓約書（様式５）